



BATÜ HABER

Bilgiye Enerjiye Dönüştüren Üniversite

Haziran 2024
Sayı: 33 Yıl: 3



Akademisyen Öğrenci Buluşmaları
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında da
Devam Edecek

Sayfa 4



ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET TÖRENİ BÜYÜK BİR COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ

Üniversitemiz, 7 Haziran 2024 tarihinde Batı Raman Kampüsü Vadipark'ta düzenlenen mezuniyet töreni ile 2024 mezunlarını büyük bir coşku ve gururla uğurladı.

Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Sayfa 3



Üniversitemizin de Paydaşı Olduğu "Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim" Protokolünün Açılış Etkinliği Gerçekleşti

Sayfa 2



Üniversitemizde Millî Maç Heyecanı

Sayfa 3



Üniversitemizden Yağmur Anaokulu Öğrencilerine Bayram Hediyesi

Sayfa 5



ÜNİVERSİTEMİZİN DE PAYDAŞI OLDUĞU "BİZ GELECEĞİZ: GELECEK DE BİZİM" PROTOKOLÜNÜN AÇILIŞ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Batman İl Müdürlüğü tarafından Çocuk Evleri Sitesi'nde kalan çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerinin rekreasyonel etkinliklerle desteklenmesi amacıyla imzalanan "Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim" protokolünün açılış etkinliği 10 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirildi. "Kariyer Bilinci ve Kariyer Planlama" temasıyla gerçekleştirilen açılış etkinliğinde Batman Valisi Ekrem Canalp, Batman Valisi Ekrem Canalp'ın eşi Dr. Ayten Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy'un

katılımlarıyla Batman Çocuk Evleri sitesindeki çocuklar ile bir araya gelindi.

Etkinlikte ilk konuşmayı yapan Aile ve Sosyal Hizmetler Batman İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy, eğitim konusunda gösterdikleri hassasiyet nedeniyle Sayın Ekrem Canalp ve Sayın Prof. Dr. İdris Demir'e teşekkürlerini iletip gerçekleştirilen projenin içerisindeki cevherlerin ortaya çıkmasına önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

Daha sonra konuşma yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir başarılı bir kariyer yolculuğunun öncelikle bireyin kendini tanımasıyla başladığını ifade etti. Rektör

Demir ayrıca proje kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler ile öğrencilerin sanat, müzik, spor, boyama, takı tasarımı ve yazarlık dahil olmak üzere pek çok alanda gerçekleştirilecek atölye çalışmalarının çocuk ve gençlerin ilgi, eğilim ve yeteneklerinin keşfedilmesine yardımcı olacağını ifade etti.

Son olarak Batman Valisi Ekrem Canalp, kariyer üzerine bir konuşma gerçekleştirdi. Canalp konuşmasında çocuklara meslek seçimi konusunda tavsiyelerde bulunarak, proje kapsamındaki etkinlikler aracılığıyla edinecekleri bilgi ve deneyimin hayatlarının ileriki dönemlerinde de yararlı olacağını kaydetti.

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA

SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör

Genel Yayın Yönetmeni:

Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Fotoğraf:

Abdurrahim EKİNCİ

Serkan MANDACI

Grafik Tasarım ve Mizanpaj:

Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR

Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:

Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL

Öğr. Gör. Gamze BEYGE

Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü,

72100, Kampüs / BATMAN

Telefon: 444 9 072

İnternet: www.batman.edu.tr

E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr

Telefon: 444 9 072

Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü



ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET TÖRENİ BÜYÜK BİR COŞKUyla GERÇEKLEŞTİ

Üniversitemiz, 7 Haziran 2024 tarihinde Batı Raman Kampüsü Vadedipark'ta düzenlenen mezuniyet töreni ile 2024 mezunlarını büyük bir coşku ve gururla uğurladı. Törene, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Tören, fakültelerin kortej yürüyüşü, İstiklal Marşı, saygı duruşu ve halk oyunları gösterisi ile başladı. Açılış konuşmasını yapan Rektör Demir, öğrencilerin azim ve kararlılıkla geldikleri bu noktada, bundan sonraki yaşamlarında da aynı başarıyı göstermelerini temenni ederek, mezun olan öğrencileri tebrik etti.

Rektör Demir, 100 üzerinden 92,22 not ortalamasıyla lisans düzeyinde birinci olan Mehmet Kardeş ile birlikte mezuniyet kütüğüne plaka çakarak bu anlamlı anı ölümsüzleştirdi. Lisans ve ön lisans programlarında ilk üçe giren öğrencilere plaket ve başarı belgelerini veren Rektör Demir, dereceye giren öğrencilere ve ailelerine teşekkür ederek, Batman Üniversitenin kapılarının kendilerine her daim açık olduğunu belirtti.

Törenin sonunda mezuniyet andını okuyan öğrenciler, geri sayımla birlikte büyük bir coşkuyla keplerini attılar.



ÜNİVERSİTEMİZDE MİLLÎ MAÇ HEYECANI

Üniversitemiz ev sahipliğinde A Millî Futbol Takımının Çekya ile oynadığı 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu maçı 26 Haziran 2024 tarihinde Merkez Kampüs Testili Park'ta dev ekranda izlendi. Millî maç heyecanını hep birlikte yaşamak ve ay yıldızlı takımı desteklemek için millî takım formaları ve bayraklarla gelen öğrenci, personel ve öğretim elemanları millî maç heyecanıyla takip etti.

Testili Park'ta kurulan dev ekranda verilen millî maç Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de izledi. Çekya'ya karşı 2-1'lik skorla galip gelerek EURO 2024'te bir üst tura çıkmayı başaran A Millî Futbol Takımımızın galibiyetini Üniversite personel ve öğrencileri coşkuyla kutladı.





ÇOCUK VE GENÇLERE YÖNELİK ANLAMLI ETKİNLİK

Üniversitemiz tarafından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Çocuk Esirgeme Kurumlarında kalan öğrencilere yönelik proje geliştirildi. Batman Üniversitesince Batman'da çocuk ve gençlerin eğitim ve gelişimlerine yapılmak istenen katkılar doğrultusunda, Üniversitemiz ile Batman Valiliği ve Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında "Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim Protokolü" imzalandı. Proje kapsamında Batman Üniversitesi akademisyenlerince farklı yaş gruplarından oluşan 100'ün üstünde öğrenciye 400'ü aşkın saatten oluşan özel dersle özel sınıflarda nitelikli bir eğitim vermeye başlandı. Öğrenci başına hedeflenen etkinlik sayısı ihtiyaca göre ortalama 14 olarak

belirlendi. Projenin açılış etkinlikleri çerçevesinde Çocuk Esirgeme Kurumunda kalan çocuk ve gençler Petrol City'de film izleme etkinliğine katılarak keyifli vakit geçirdiler. Etkinliğe katılan Batman Valisi Ekrem Canalp'ın eşi Dr. Ayten Canalp Hanımefendi ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, çocuk ve gençleri yalnız bırakmadı. "Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim" projesi kapsamında açıklamada bulunan Prof. Dr. İdris Demir, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin bedensel ve ruhsal gelişimlerinin korunması, bilişsel-duygusal ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi bağlamında yürütmekte olduğumuz sosyal sorumluluk projelerimizin sürdürülebilirliğini önemsiyoruz. Akademisyen-öğren-

ci buluşmaları projemizle ilimizde öğrenim gören on binlerce lise ve ortaokul öğrencimizle buluştuktan sonra geliştirdiğimiz 'Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim Projesi' kapsamında Çocuk Esirgeme Kurumlarında kalan evlatlarımıza yönelik robotik kursu, yaratıcı yazarlık kursu, pasta ve yemek atölyesi, diş maketleriyle diş sağlığı atölyesi, takı tasarımı, drama ve boyama, terapötik iletişim gibi onlarca kişisel eğitim ve grup çalışması yapmayı planlıyoruz. Evlatlarımızın psikolojik ve zihinsel gelişimlerini desteklemek amacıyla Batman Üniversitesi mensubu gönüllü öğretim elemanlarımızla geliştirdiğimiz projenin şehrimize ve ciğerparelerimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA DA DEVAM EDECEK



Batman Valiliği, Üniversitemiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliği ile 2024-2025 eğitim ve öğretim yılında yürütülecek olan Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları iş birliği protokolü imzalandı.

13 Haziran 2024 tarihinde gerçekleşen protokol imza törenine; Vali Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran ve akademisyenler katıldı.

Protokol kapsamında, 2024-

2025 eğitim ve öğretim yılında gönüllülük ilkesine bağlı olarak Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Üniversitemiz tarafından belirlenecek eğitim kurumlarındaki öğrencilerle; bilim, sanat, felsefe, matematik, yapay zekâ, bilişim teknolojileri, psikoloji, spor, ekonomi, yabancı dil, milli ve manevi değerler, arkeoloji, tarih, meslek seçimi ve kariyer planlaması gibi konularda akademisyenler bilgi ve tecrübelerini paylaşacaklar.



ÜNİVERSİTEMİZDEN YAĞMUR ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNE BAYRAM HEDİYESİ

Üniversitemiz Tekstil Teknolojisi Bölümü akademisyenleri Yağmur Anaokulu öğrencilerine Bayram hediyeleri hazırladı. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman Valisi Ekrem Canalp'nin eşi Dr. Ayten Canalp Hanımefendi ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hasan Çankaya'nın katıldığı etkinlik ile Üniversitemiz Tekstil Teknolojisi Bölümü akademisyenleri tarafından hazırlanan toplam 185 adet hediye, 11 Ma-

ys 2024 tarihinde Yağmur Anaokulu öğrencilerine dağıtıldı. Etkinlikte, kız öğrencilere tütü etek ve erkek öğrencilere baskılı tişörtler hediye edildi.

Kurban Bayramı öncesinde gerçekleştirilen bu etkinlik, çocuklara erken bayram coşkusu yaşattı. Etkinlikte konuşan Rektör Demir, "Bu tür etkinliklerle öğrencilerimize destek olmak ve onların mutluluğunu paylaşmak bizim için büyük bir önem ta-

şıyor. Üniversitemizin topluma katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği bu tür projeler devam edecek" dedi.

Dr. Ayten Canalp ise, "Çocuklarımızın yüzündeki mutluluğu görmek bizler için en büyük ödül. Bu güzel etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Yağmur Anaokulu öğrencileri, dağıtılan hediyelerle büyük sevinç yaşarken, etkinlik boyunca eğlenceli vakit geçirdiler.

ÜNİVERSİTEMİZDEN EMEKLİLİĞE AYRILAN PERSONELLERE PLAKET VERİLDİ



Üniversitemizde emekli personeller için yemek düzenlendi. 10 Haziran 2024 tarihinde, Üniversitemizin Batı Raman Kampüs Yemekhanesi VIP Salonu'nda gerçekleşen yemeğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, emekliliğe ayrılan üniversitemiz personelleri katıldı.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Şube Müdürü Süleyman Aydın, İdari Destek Personeli Nasrettin Temiş, Öğr. Gör. İhsan Pilatin, Bekçi

Ahmet Okan ve Öğr. Gör. Mehmet Özmen, uzun yıllar üniversitemize verdikleri emek ve çalışmalarından dolayı Rektör Demir'den plaket aldı.

Emekli olacak çalışanlarımız için düzenlenen anlamlı yemekte Rektör Demir, üniversiteye olan katkılarının unutulmadığını ve takdir edildiğini dile getirerek sağlıklı ve uzun ömürlü bir emeklilik hayatı diledi.